

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

2390 Michał Kurc

lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **2390 Michał Kurc**

Michałek przyszedł na świat w lutym 2020 roku. Niestety od urodzenia jego rozwój był nieprawidłowy. Nie nawiązywał kontaktu wzrokowego, nie gaworzył, nie reagował na imię, interesowały go wyłącznie przedmioty, nie ludzie. U naszego synka zdiagnozowano klasyczny, pełnoobjawowy autyzm dziecięcy – najcięższą postać tego zaburzenia rozwojowego.

Do dzisiaj Michałek nie mówi, nie sygnalizuje swoich potrzeb, głodu czy pragnienia, rzadko komunikuje się z innymi. Jest nadwrażliwy dotykowo co sprawia, że proste czynności jak ubieranie, karmienie i higiena są dla nas wyzwaniem. Rokowania są trudne, a szansę na poprawę funkcjonowania synka daje kosztowna terapia. Michałek uczęszcza na terapię integracji sensorycznej, z neurologopedą, psychologiem i pedagogiem. Ze względu na niedoczynność tarczycy i alergię pokarmową jest pod opieką endokrynologa, alergologa i laryngologa. Przed nim dalsze badania genetyczne i metaboliczne.

Mając na uwadze dobro naszego synka, zwracamy się do Państwa z prośbą o wsparcie. Zgromadzone fundusze umożliwią Michałkowi kontynuację regularnej terapii, pozwolą sfinansować dalsze specjalistyczne leczenie oraz kosztowne badania metaboliczne i genetyczne. Każdy Państwa gest ma dla nas ogromne znaczenie, gdyż realnie wpływa na przyszłość naszego synka i zwiększa jego szanse na samodzielność.

Dziękujemy za poświęcony czas i okazane wsparcie!
Rodzice Michałka.

POLTAIX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCEREM. Skarbowe@wp.pl w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYKU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybieranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	133. Wnioskowana kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do pokrycia świadczeń gromy w сіс.
		135. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zaliczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	2390 MICHAŁ KURC	135. Wyzniam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37 (m) 4a

Miejscowość: **Wrocław**
Województwo: **dolnośląskie**

